1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  NO CONCURSO 01/2017

JOICE MARQUES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA o candidato relacionado abaixo, aprovado no Concurso Público em referência, para se apresentar

no Setor de Recursos Humanos da Câmara, até o dia 15/03/2018, munido dos documentos exigidos para a sua

nomeação, de acordo com o disposto em Edital 01/2017, Capítulo XIV:

CONVOCADO  - AUXILIAR DE LIMPEZA

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Auxiliar de Limpeza 14 119183 DAVI SEVERINO POSSIDONIO DA SILVA 525692642-SP   31191484823

Taboão da Serra, 05 de Março de 2018.

JOICE MARQUES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra

                   CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

                                             CONCURSO PÚBLICO 01/2017

                            CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS